→ ready to change argument
Hermeneutic proceeds circulantly on its own basis with its own

X → new circle → one process & two intentions → method & two consequences

Wolfe, Spivak → procession from D

the logic in the hermeneutic process, the further more summary order argument

The Diagram of Hermeneutics & Systematic Theology is recorded in Postenth.

Hermeneutica romantica et historicismus

181 Hermeneutica romantica vs classicismus

versus propria et translata
forma culturae uti ~~pro~~ ^{pro} ~~et~~ ^{et} ~~regis~~ ^{regis} ~~fixa~~
versus abstrahi vs. improvalententia

Klassismus
antiqua regim
Aufklärung

romantica: classicismus non est nisi cultura quasi partialis
eius normae, regulae, idealis aut valores religionis
non sufficient ad gratum humanum, historiam humanam, culturam
humanam intelligendam, explicandam, dirigendam

improvalentia: datus prois, spectrum, methodus explicandi legendi
Denkformen a historia, regula
pro procedo, valores
methodus historiae
vel trac. scientificae

gratum classicitatis et procedo quasi historiographicum

forma translata et sensus proprios in formis explicandi legendi

in quibus deum invenit in regula, symbola, operta
habet legem seam et aliam, quae antifelicem supponit
quasi sequenti.

interpretatio quasi est intelligentia auctoris opertis, symbolis

ita non idem methodum, modum explicandi procedit
sed etiam invenit, symbola, operta

ut prois gratum opus non auctoris explicandam procedit
ut cor auctoris hoc vel illud tal modo dicit procedit
et quia "cor" explicat, methodus opus intelligit quasi pro auctore

at quamvis eum intelligat, malus intelligat, hoc
tamen est in genere bono explanari ad veritatem

pertinet ad genus intelligendi quod dicitur Alh ad pat, temp, &
non ad " quod dicitur Sic

pertinet ad manifestationem intellectus qui est
per se quaedam dicitur in se ipso nisi per per
non ad manifestationem in se intellectus populari
sicut quodammodo & est hanc est est
hanc subordinet ut est est est est est

additio non per se per se quasi abstracta & abstrahit
quod in se habet in se ipso, uti in se habet in se ipso
sed per se per se ut quod non dicitur in se ipso
intellectus in se ipso aliter additio est
quod quidem experimentum aliter dicitur per
recognitionem & abstrahit in se ipso
eodem in multis dicitur

Quare interpretatio operis supponit communem Walterschauung
consistit in congeniali perceptione in se

est facilis fit quod operis ad nostram civilisationem, culturam,
lingua nostra accedit
est difficilis, quoniam in limite impossibilis fit interpretatio verum,
quod magis differt a se ipso & in se ipso
civiliz. cult. temporali (2)